
UCHWAŁA NR XXXI/9/2021 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

w sprawie zamiaru połączenia spółek kapitałowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 492 § 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t. j. Dz. U. Z 2020 r., poz. 1526) 

Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 

Wyraża się zamiar połączenia spółek, których jedynym wspólnikiem jest Gmina 

Miasto Mrągowo, to jest „Miejskiej Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” z siedzibą w Mrągowie wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie,                    

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000082783 

oraz „Zakładu Wodociągów i Kanalizacji” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością             

z siedzibą w Mrągowie wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000181669.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

  


